令和 2 年 2 月 20 日

お客様各位

いわき信用組合

新型コロナウイルス感染症にかかる『相談窓口』設置のお知らせ

 いわき信用組合では、新型コロナウイルス感染症により生産・仕入等の商取引をはじめ、

観光産業においては団体旅行客の宿泊キャンセル等、直接または間接的に影響を受けてい

る事業者様をご支援するため、下記の通り「新型コロナウイルス感染症にかかる『相談窓

口』を設置いたします。

記

【ご相談窓口の概要】

名 称 新型コロナウイルス感染症にかかる『相談窓口』

設 置 期 間 2020 年 2 月 20 日（木）より

受 付 時 間
全営業店 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

※ 総合ローンセンター 平日 11：00～19：00

土・日 11：00～17：00（祝日を除く）

設 置 店 舗 全営業店・総合ローンセンター

以上